
Ⅰ資産総額 円

　内　基本財産 円

　　　運用財産 円

　　　収益事業用財産 0 円

Ⅱ負債総額 円

Ⅲ正味財産 円

平成25年 3月31日現在

資産額

１基本財産

　　　　土地 ㎡ 円

　　　　建物 ㎡ 円

　　　　図書 冊 円

　　　　教具・校具・備品 点 円

　　　　その他 円

２運用財産

　　　　現金預金 円

　　　　その他 円

３収益事業用財産 円

資　産　総　額 円

負債額

１固定負債

　　　　　長期借入金 円

　　　　　その他 円

２流動負債

　　　　　短期借入金 円

　　　　　その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円51,357,144,214

3,119,664,539

5,716,927,222

0

0

2,597,262,683

2,888,076,478

0

57,074,071,436

19,072,184,275

94,144 13,567,643,419

648,729 3,337,994,190

28,935 577,050,854

3,147,051,353

306,504 14,484,070,867

財　産　目　録

57,074,071,436

35,113,810,683

21,960,260,753

5,716,927,222

51,357,144,214

区　　分 金　額
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